
Tennis tapetilla 

Tenniksen maailmankirjat ovat menossa sekaisin. Jarkko Niemisen kipparoima Suomi 

pärjää nyt tenniksessä Pohjoisnaista parhaiten! Tosin vuodesta 1900 lähtien pelattu 

maajoukkueiden välinen Davis Cup ei ole enää ihan se sama kilpailu, jota USA ja 

Australia hallitsivat aikoinaan ylivoimaisesti. 

Suurista palkintorahoista huolimatta uusi turnausmainen pelitapa on johtanut hienoiseen 

tason laskuun. Monet huippupelaajat eivät halua lähteä viikoksi istuskelemaan penkille, 

mikä on raottanut vähän enemmän ovea Suomellekin. Hienot saavutukset Jarkko Niemisen 

johdolla jäävät kaikesta huolimatta aikakirjoihin. 

Naapuristamme Ruotsista tuli Björn Borgin innoittamana moneksi vuodeksi maailman 

paras tennismaa. Ruotsalaiset voittivat Davis Cupinkin seitsemän kertaa. Siten putki 

katkesi. Kukaan ei oikein osaa tai halua sanoa, miksi näin kävi. Norja ja Tanska, jopa 

Suomi ajoivat Ruotsin ohi. 

Tänä vuonna Davis Cupin kahdeksan joukkueen huipennus pelattiin Espanjassa. Matkalla 

Málagaan Suomi oli jo päihittänyt vahvat tennismaat Argentiinan, Kroatian ja USA:n. 

Málagan ensimmäisellä kierroksella pelaajamme voittivat vielä Kanadan selviytyen neljän 

parhaan maan joukkoon. 

Välierässä Australia osoittautui odotetusti vahvemmaksi, vaikka joukkuettamme kannatti 

paikan päällä enemmän suomalaisia kuin kotona konsanaan. Loppuottelussa Italia päihitti 

sitten Australian. 

Tennisjoukkueemme menestys huomioitiin yllättävällä tavalla myös Suomessa. Koko 

maajoukkue sai kutsun linnan juhliin, ja se pääsi maireasti esille myös teeveessä. MM-

mitalejakin voittaneet hiihtäjät jäivät rannalle. 

Salossa asuessaan Sauli Niinistö pelasi innokkaasti tennistä. Myöhemmin rullaluistelusta 

on tullut hänen mieliliikuntansa. Tennis näyttää kuitenkin säilyneen hänen mielessään, 

mikä näkyi myös linnan vieraslistasta. 

Kun tennisharrastajien perustama Salon Tenniskeskus Oy täytti 90-luvun puolivälissä 

kymmenen vuotta, järjestettiin hallilla isot juhlat ja näytösturnaus. Toiselle kentälle oli 

kasattu suurehko katsomo, joka täyttyikin mukavasti. 

Näytösotteluihin oli saatu silloinen naispelaajiemme huippu Petra Thorén. Kiinnostavin 

vieras oli kuitenkin valtiovarainministeri Sauli Niinistö. Vaikutusvaltainen 

paikallispoliitikko Marjatta Hyttinen ja salolainen tennismestari Mauritz Mikkola 

komppasivat. 

Tenniskeskus oli hankkinut tilaisuuteen pallotutkan, joka 90-luvulla oli vielä aika 

harvinainen kapistus. Niin tennistähdet kuin vieraatkin saivat kokeilla syöttönsä kovuutta. 

Sale iski huippulukemia. 

Lopulta päästiin otteluihin. Pelattiin yksi kovatahtinen kaksinpeli ja toiseksi nelinpeli, jossa 

myös Sauli tykitti. Taitavat lyönnit viuhuivat, ja yleisö tykkäsi näkemästään. 

Valmensin siihen aikaan junnuja myös Salossa. Niinistön poikakin harjoitteli tunnollisesti 

yhdessä ryhmässäni. Siinä paloi paljon aikaa, mutta mukavia muistoja jäi. 

STK:n juhlassa kohdalleni sattui eräänlainen uran huippu. Olin tuominnut vuosittain 

alemman ammattilaistason karsintapelejä ja saanut pidettyä kansainvälisen tuomarikorttini 

voimassa. Sain kunnian tuomita tulevan presidentin tennisottelun. 
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